BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE LEÓN

Nuestro Excmo. Prelado se halla practicando la Santa Pastoral Visita en el Arciprestazgo de Rueda de Abajo.

ADDITIONES ET VARIATIONES in rubricis generalibus et specialibus Breviarii et Missalis Romani inducendae ex Decreto diei II Decembris 1897.

(CONTINUACIÓN.) (1)

**ADDENDA ET VARIANDA
IN RUBRICIS GENERALIBUS MISSALIS**

PARS. I.

III. De Feria et Vigilia.

N. 1. Missa de Feria dicitur... *usque ad verba alia de Feria post Nonam.*

N. 1. Missa de Feria dicitur... *usque ad verba alia de Feria post Nonam.* «Missae autem Feriarum maiorum occurrentium celebrari possunt etiam in Festis semiduplicibus.»

(1) Véase la página 276

V De Missis Defunctorum.

N. 2. Praeterea Feria secunda... usque ad verba praeterquam in Festis Duplicibus, et Dominicis diebus.

N. 3. In die Commemoratio-nis omnium Defunctorum, et in die Depositionis, et in Anniver-sario Defuncti, dicitur una tan-tum Oratio: et similiter in die Tertia, Septima, Trigesima, et quandocumque pro Defunctis solemniter celebratur: in aliis Missis plures, ut de Feriis, et Simplicibus dicetur infra in Rubrica de Orationibus.

N. 2. Praeterea Feria secunda... usque ad verba praeterquam in Festis Duplicibus, et Dominicis Diebus. «Missae pri-valae pro Defunctis ut in die obitus seu depositionis etiam in Duplicibus cœlebrari possunt praesente, insepulto, vel etiam sepulto non ultra biduum ca-davere; exceptis Duplicibus primae classis, diebus Duplia primaæ classis excludentibus, et Festis de pœcepto.»

N. 3. «Una tantum Oratio di-cenda est in Missis omnibus, quae celebantur in die Com-memorationis omnium Fide-lium Defunctorum, die et pro die Obitus seu Depositionis, atque etiam in Missis cantatis vel lectis, permittente rito, diebus Tertio, Septimo, Trige-simo et die Anniversario alicuius Defuncti, neenon quando-cumque pro Defunctis Missa solemniter celebratur, nempe sub rito qui dupli respondet, uti in Officio quod recitatur post acceptum nuntium de alienus obitu, et in Anniver-sariis late sumptis.»

Deinde addatur:

N. 4. «In Missis quotidianis quibuscumque sive lectis, sive cum cantu plures sunt dicen-dæ Orationes, quarum prima

est pro Defuncto vel Defunctis, certo designatis, pro quibus Sacrificium offertur, ex iis quae infra in Missali habentur, secunda ad libitum, ultima pro omnibus Defunctis. Si vero pro Defunctis in genere Missa celebretur, Orationes sunt dicendae, quae pro Missis quotidianis in hoc Missali prostant, eodeinque ordine, quo sunt inscriptae. Quod si in iisdem quotidianis Missis plures Orationes Celebranti placuerit recitare, ut de Feriis et Simplicibus, dicetur infra in Rubrica de Orationibus, id fieri potest tantum in Missis lectis, impari cum aliis praescriptis servato numero, et Orationi pro omnibus Defunctis postremo loco assignato.”